

Instytut Pamięci Narodowej

<https://ipn.gov.pl/pl/aktualnosci/8468,Opowiesc-o-wyborach-4-czerwca-1989-czyli-uczniowie-obchodza-wazne-rocznice-histo.html>
03.05.2024, 21:47

„Opowieść o wyborach 4 czerwca 1989, czyli uczniowie obchodzą ważne rocznice historyczne” - Warszawa, 5 czerwca 2012

Centrum Edukacyjne IPN im. Janusza Kurtyki „Przystanek Historia” zaprasza nauczycieli i uczniów na uroczystość związaną z 23. rocznicą wyborów 4 czerwca 1989 roku, która odbędzie się 5 czerwca 2012 r. o godz.12.00 w Centrum Edukacyjnym IPN w ramach projektu „Uczniowie obchodzą ważne rocznice historyczne”.



Uczniowie Technikum Architektoniczno-Budowlanego im. Stanisława Noakowskiego w Warszawie zaprezentują swój pomysł na upamiętnienie tego ważnego wydarzenia.

Jeżeli są Państwo zainteresowani udziałem w tej uroczystości, uprzejmie prosimy o wyznaczenie szkolnych delegacji z opiekunem. Mogą też uczestniczyć całe klasy.

Jest to już czwarty – po obchodach rocznicy stanu wojennego, Marca '68 i Powstania w Getcie Warszawskim – taki projekt, realizowany przez uczniów w Centrum Edukacyjnym IPN. Sposoby na obchodzenie tych rocznic zaprezentowali już uczniowie 11. LO im. Mikołaja Reja, 81. LO im. A. Fredry, 61. Gimnazjum Integracyjnego im. Ireny Sendlerowej. Mamy nadzieję, że udział w uroczystości 5 czerwca zachęci kolejne szkoły do organizowania w Centrum Edukacyjnym IPN tego typu projektów związanych z najnowszą historią Polski.



PROGRAM
godz. 12.00
Otwarcie uroczystości
Maria Dmochowska
zastępca prezesa Instytutu Pamięci Narodowej
Zbigniew Janas
dotychczas opozycji w PRL
Katarzyna Warda
opiekut projektu, nauczyciel historii
w Technikum Architektoniczno-Budowlanym
w Warszawie
godz. 12.20
Prezentacja filmu fabularnego 'Dziś Solidarności do Wielkości' zrealizowanego przez uczniów Technikum Architektoniczno-Budowlanego.
Film przygotowali:
Dominika Orzech, Kornel Dusiak,
Anna Godlewska, Jacek Górski, Karolina Gryblewicz,
Norbert Jaworski, Włodzisław Krycki, Paulina Morawska,
Dominik Moroz, Nela Muraszkó, Anna Smura,
Krzysztof Włodarczyk, Anna Wójcicka, Kamila Zagłowski
Po filmie zapraszamy na dyskusję z twórcami filmu.

OPOWIEŚĆ O WYBORACH 4 CZERWCA 1989